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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

Bytom, Centrum

Cena 1 450 zł

Mieszkanie do wynajęcia - ul. Kolejowa. 
3 pokojowe, umeblowane mieszkanie z balkonem.
Ogrzewanie C.O miejskie.

Charakterystyka mieszkania:
- 3 pokoje
POKÓJ DZIENNY z otwartą kuchnią. W pokoju znajduje się wyjście na duży balkon.
2 pokoje do dowolnego zagospodarowania.
ŁAZIENKA Z WC wyposażona w kabinę prysznicową, szafkę z umywalką
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- przedpokój 
Do mieszkania przynależy komórka.

Standard mieszkania:
- mieszkanie po remoncie
- częściowo umeblowane
- ogrzewanie centralne miejskie
- wyposażona kuchnia (kuchenka z piekarnikiem, lodówka)

Opłaty czynszowe: 1450 zł/ miesiąc (obejmuje odstępne oraz opłaty czynszowe)
Dodatkowo płatne: prąd, woda - wg. zużycia, C.O. - 250 zł/miesiąc
Kaucja: 2000 zł 

Pełna infrastruktura oraz punkty usługowo handlowe w pobliżu.

Zapraszamy na prezentację.
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Symbol 778/MST/OMW Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 450 PLN

Cena za m2 24 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Kolejowa Powierzchnia całkowita 63 m²

Standard DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


